Diretor de Administração em conjunto com o  Gerente de Patrimônio, Logística e Contratações 
autorizam a prorrogação da vigência contratual por 02 (dois) meses e o acréscimo do objeto  
no percentual de 50% do valor atualizado do contrato, perfazendo o total de acréscimo de R$ 
8.450,00 (oito mil, quatrocentos e cinquenta reais) assim a Ordem de Serviço 68/2020 passará 
do valor inicial de R$ 16.900,00 (dezesseis mil e novecentos reais), para R$ 25.350,00 (vinte e 
cinco mil, trezentos e cinquenta reais)  em favor da empresa LABORATÓRIO LABIN-MED LTDA,  
CNPJ nº 10.457.717/0001-10 

Brasília, 11 de dezembro de 2020. 

CLEITON DOS SANTOS ARAÚJO 
Diretor de Administração 

ROBERTO MACHADO TRINDADE 
Gerente de Patrimônio, Logística e Contratações